
 

 

 

 

 

Dipartimento Tecnico e delle Tecnologie

SC Approvvigionamenti ed Economato 

Tel. 02 5503.8418  

E-mail: acquisti@policlinico.mi.it | pec: 

     

 

Atti 171/2023    

      

PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT. B

CON L. N. 120/2020 E SS.MM.II., PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO PER 

DIVERSO PER ELETTROCHIRURGIA, PER 36

 

Domanda 1: Buongiorno, è impossibile scaricare l'allegato 1.

 

Risposta 1: I file sono stati caricati nuovamente in data 07.04.2023

disponibile al seguente link: 

https://www.policlinico.mi.it/bandi

lett-b-del-dl-n-762020-convertito-con

di-materiale-diverso-per-elettrochirurgia

SC APPROVVIGIONAMENTI ED ECONOMATO

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

collegate. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Procedimento presso SC Approvvigionamenti ed Economato

Responsabile del procedimento: Dott. Giorgio Riccardo Ruscica

Pratica trattata da: Marzia Colombo / Roberto Polli

Dipartimento Tecnico e delle Tecnologie  

C Approvvigionamenti ed Economato – Direttore f.f.: Dott. Giorgio Riccardo Ruscica 

| pec: approvvigionamenti2@pec.policlinico.mi.it 

     Milano,

      

SI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT. B) DEL D.L. N. 76/2020, CONVERTITO 

PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO PER LA FORNITURA DI 

DIVERSO PER ELETTROCHIRURGIA, PER 36 MESI 

CHIARIMENTO N. 2 

Buongiorno, è impossibile scaricare l'allegato 1. 

sono stati caricati nuovamente in data 07.04.2023. La documentazione di gara è altresì 

-e-gare/info/2268/procedura-negoziata-ai-sensi-

con-l-n-1202020-e-ssmmii-per-laffidamento-dellappalto

elettrochirurgia-per-36-mesi  

 

 

IL DIRETTORE f.f. 

SC APPROVVIGIONAMENTI ED ECONOMATO 

(Giorgio Riccardo Ruscica) 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme 

SC Approvvigionamenti ed Economato 

Responsabile del procedimento: Dott. Giorgio Riccardo Ruscica 

Roberto Polli 

 

 

Milano, 07.04.2023 

   

N. 76/2020, CONVERTITO 

LA FORNITURA DI MATERIALE 

 

La documentazione di gara è altresì 

-dellart-1-comma-2-

dellappalto-per-la-fornitura-

testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme 


